
 

UCHWAŁA NR XIII/152/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krapkowice na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 89, art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 116.305.000 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 102.850.000 zł, 

2) dochody majątkowe: 13.455.000 zł 

- jak w załączniku nr 1 i 2. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 135.305.000 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 102.750.000 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 32.555.000 zł 

- jak w załączniku nr 3 i 4. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 19.000.000 zł zostanie pokryty przychodami z wyemitowanych obligacji 

komunalnych w kwocie 19.000.000 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 22.000.000 zł, 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 3.000.000 zł 

- jak w załączniku nr 5. 

§ 5.1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 178.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w łącznej wysokości 622.000 zł, w tym na: 

1) wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany  

w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 300.000 zł; 

2) zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 322.000 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, emitowanych papierów 

wartościowych do wysokości 27.000.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 69



§ 7. Ustala się dochody z opłat za korzystanie z wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 430.000 zł, które przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczaniu narkomanii w wysokości 430.000 zł. 

§ 8. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2020. Zestawienie planowanych 

kwot dotacji udzielanych z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 283.833,63 zł stanowiącą fundusz sołecki, zgodnie z załącznikiem nr 7 i 7a. 

§ 10. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na drogach publicznych gminnych i wewnętrznych, zgodnie  

z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zleconych 

gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień  

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 13. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 5.000.000 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

3.000.000 zł, 

c) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 19.000.000 zł; 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy; 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych za wyjątkiem tworzenia nowych 

zadań objętych załącznikiem nr 8; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego  

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek krótkoterminowych do łącznej kwoty 200.000 zł; 

6) udzielania w roku budżetowym poręczeń krótkoterminowych do łącznej kwoty 200.000 zł; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Arnold Joszko 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 69



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XIII/152/2019 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w złotych

Dział Rozdz. § ŹRÓDŁA  DOCHODÓW

700 705 000

70005 705 000
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 160 000
0690 Wpływy z różnych opłat 40 000

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze 

500 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000

710 25 000

71035 25 000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

25 000

750 354 336

75011 353 136

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

353 036

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

100

75023 1 200
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200

751 4 676

75101 4 676

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 

4 676

752 500

75212 500

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 

500

754 14 500

75414 10 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 

10 000

75416 4 500
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 4 500

756 42 000 718

75601 45 000

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

45 000

75615 12 932 000

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 400 000
0320 Wpływy z podatku rolnego 150 000

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

DOCHODY  BUDŻETOWE  BIEŻĄCE
GMINY  KRAPKOWICE  NA  2020  ROK

Plan na                   
2020 rok

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Cmentarze

Straż gminna (miejska)

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

OBRONA NARODOWA

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Pozostałe wydatki obronne

Obrona cywilna

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 69



Dział Rozdz. § ŹRÓDŁA  DOCHODÓW
Plan na                   

2020 rok

0330 Wpływy z podatku leśnego 45 000
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 270 000
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000
0690 wpływy z różnych opłat
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 17 000

75616 5 912 750

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 350 000

0320 Wpływy z podatku rolnego 350 000

0330 Wpływy z podatku leśnego 650

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 190 000

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 0

0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 900 000

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 600

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 17 500

75618 741 300

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 360 000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

380 000

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 300

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000
75621 22 369 668

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 069 668

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 300 000

758 18 484 089

75801 17 639 296
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 639 296

75814 343 207
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 335 207

75831 105 231
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 105 231

75864 396 355

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

396 355

801 2 767 628

80101 150 000

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

150 000

80104 1 492 700

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 192 700

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 060 000

80146 19 928

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

19 928

OŚWIATA I WYCHOWANIE

RÓŻNE ROZLICZENIA

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Przedszkola

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia finansowe

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego
Funduszu Społecznego

Szkoły podstawowe

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 69



Dział Rozdz. § ŹRÓDŁA  DOCHODÓW
Plan na                   

2020 rok

80148 1 105 000

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

626 000

0830 Wpływy z usług 476 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000

851 430 000

85154 430 000
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 430 000

852 3 858 500

85202 160 000
0830 Wpływy z usług 160 000

85203 1 881 500

0830 Wpływy z usług 255 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 

1 621 000

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

500

85213 45 000

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 000

85214 426 000

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

426 000

85216 480 000

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

480 000

85219 412 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 

3 000

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

409 000

85228 171 000
0830 Wpływy z usług 100 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 

70 000

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 000

85230 283 000

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

283 000

853 78 820

85311 73 820

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 500
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

68 320

85322 5 000

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

5 000

POMOC SPOŁECZNA

OCHRONA ZDROWIA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Stołówki szkolne i przedszkolne

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pomoc w zakresie dożywiania

Domy pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Zasiłki stałe

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Fundusz Pracy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 69



Dział Rozdz. § ŹRÓDŁA  DOCHODÓW
Plan na                   

2020 rok

855 28 175 000

85501 22 320 000

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

22 320 000

85502 5 093 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 

5 013 000

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

80 000

85504 624 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 

624 000

85505 120 000

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego

120 000

85513 18 000

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami 

18 000

900 5 889 733

90002 5 808 000

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

5 800 000

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000

90019 81 600

0690 Wpływy z różnych opłat 47 000

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

34 600

90095 133

0830 Wpływy z usług 133

921 30 000

92116 30 000

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000

926 31 500

92601 1 500
0830 Wpływy z usług 1 500

92605 30 000
0830 Wpływy z usług 30 000

102 850 000

RODZINA

RAZEM  DOCHODY  BIEŻĄCE

KULTURA FIZYCZNA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Biblioteki

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Świadczenia wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 69



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XIII/152/2019 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w złotych

Dział Rozdz. § ŹRÓDŁA  DOCHODÓW

600 4 262 058,61

60016 Drogi publiczne gminne 4 100 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 100 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 162 058,61

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

162 058,61

700 2 499 425,39

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 499 425,39

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym
w prawo własności

30 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 469 425,39

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000 000,00

758 6 693 516,00

75863
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego

6 693 516,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6 693 516,00

13 455 000,00                              RAZEM  DOCHODY  MAJĄTKOWE

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA

   DOCHODY  BUDŻETOWE  MAJĄTKOWE
GMINY  KRAPKOWICE  NA  2020  ROK

Plan na                   
2020 rok

TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ

RÓŻNE ROZLICZENIA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 69



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XIII/152/2019 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w złotych

wynagrodzenia            
i składki od nich 

naliczone

wydatki związane           
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 362 500,00 362 500,00 347 500,00 0,00 347 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01030 Izby rolnicze 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność 334 500,00 334 500,00 334 500,00 0,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 975 000,00 975 000,00 975 000,00 0,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 TURYSTYKA 49 000,00 49 000,00 24 000,00 4 000,00 20 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 49 000,00 49 000,00 24 000,00 4 000,00 20 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 80 000,00 80 000,00 80 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 876 100,00 10 876 100,00 10 453 100,00 8 476 100,00 1 977 000,00 27 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 625 100,00 625 100,00 625 100,00 625 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 424 000,00 424 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 220 000,00 8 220 000,00 8 200 000,00 6 750 000,00 1 450 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 180 000,00 153 000,00 2 000,00 151 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 140 000,00 1 140 000,00 1 138 000,00 1 047 000,00 91 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność 287 000,00 287 000,00 287 000,00 52 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

4 676,00 4 676,00 4 676,00 4 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli            
i ochrony prawa

4 676,00 4 676,00 4 676,00 4 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

 WYDATKI BIEŻĄCE GMINY KRAPKOWICE 
NA  2020  ROK

 Plan                      
na 2020 rok 

Dział Rozdz. Treść  wydatki bieżące dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wydatki na 
programy 

finansowane            
z udziałem 
środków,        
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

 z tego: 

obsługa długu

wypłaty     
z tytułu 

poręczeń    
i 

gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 69



wynagrodzenia            
i składki od nich 

naliczone

wydatki związane           
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

z tego:

 Plan                      
na 2020 rok 

Dział Rozdz. Treść  wydatki bieżące dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wydatki na 
programy 

finansowane            
z udziałem 
środków,        
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

 z tego: 

obsługa długu

wypłaty     
z tytułu 

poręczeń    
i 

gwarancji

752 OBRONA NARODOWA 3 000,00 3 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00 3 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA

366 500,00 366 500,00 365 500,00 49 200,00 316 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 261 000,00 261 000,00 261 000,00 39 200,00 221 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75414 Obrona cywilna 13 500,00 13 500,00 13 500,00 10 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75416 Straż gminna (miejska) 57 000,00 57 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorial-
nego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 914 000,00 32 914 000,00 30 648 911,91 25 073 470,00 5 575 441,91 1 321 200,00 290 150,00 653 738,09 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 19 409 100,00 19 409 100,00 17 275 600,00 14 991 500,00 2 284 100,00 1 319 200,00 198 000,00 616 300,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 6 818 000,00 6 818 000,00 6 707 561,91 5 789 400,00 918 161,91 0,00 73 000,00 37 438,09 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 540 700,00 540 700,00 539 500,00 212 200,00 327 300,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 281 900,00 3 281 900,00 3 275 300,00 1 826 900,00 1 448 400,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszko-
lach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawo-
wych i innych formach wychowania przedszkolnego

792 100,00 792 100,00 787 700,00 712 600,00 75 100,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży                 
w szkołach podstawowych

1 622 450,00 1 622 450,00 1 620 500,00 1 540 870,00 79 630,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 311 750,00 311 750,00 304 750,00 0,00 304 750,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 430 000,00 430 000,00 418 000,00 287 300,00 130 700,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 17 000,00 17 000,00 17 000,00 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 413 000,00 413 000,00 401 000,00 286 800,00 114 200,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 066 900,00 10 066 900,00 7 894 650,00 5 191 650,00 2 703 000,00 65 000,00 2 107 250,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 69



wynagrodzenia            
i składki od nich 

naliczone

wydatki związane           
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

z tego:

 Plan                      
na 2020 rok 

Dział Rozdz. Treść  wydatki bieżące dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wydatki na 
programy 

finansowane            
z udziałem 
środków,        
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

 z tego: 

obsługa długu

wypłaty     
z tytułu 

poręczeń    
i 

gwarancji

85203 Ośrodki wsparcia 2 702 700,00 2 702 700,00 2 696 390,00 1 906 650,00 789 740,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

926 000,00 926 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 000,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 491 000,00 2 491 000,00 2 470 560,00 2 130 000,00 340 560,00 0,00 20 440,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 289 000,00 1 289 000,00 1 238 500,00 1 125 000,00 113 500,00 37 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność 112 600,00 112 600,00 71 600,00 30 000,00 41 600,00 28 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

274 000,00 274 000,00 259 000,00 181 206,00 77 794,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

274 000,00 274 000,00 259 000,00 181 206,00 77 794,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 882 850,00 882 850,00 751 800,00 664 700,00 87 100,00 67 000,00 64 050,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 644 900,00 644 900,00 641 300,00 596 100,00 45 200,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 95 850,00 95 850,00 95 400,00 68 600,00 26 800,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci                 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

82 100,00 82 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 29 330 300,00 29 330 300,00 1 161 815,00 648 765,00 513 050,00 711 200,00 27 457 285,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 22 320 000,00 22 320 000,00 188 720,00 152 950,00 35 770,00 0,00 22 131 280,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 192 300,00 5 192 300,00 470 795,00 418 745,00 52 050,00 0,00 4 721 505,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 691 800,00 691 800,00 87 300,00 77 070,00 10 230,00 0,00 604 500,00 0,00 0,00 0,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 711 200,00 711 200,00 0,00 0,00 0,00 711 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 69



wynagrodzenia            
i składki od nich 

naliczone

wydatki związane           
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

z tego:

 Plan                      
na 2020 rok 

Dział Rozdz. Treść  wydatki bieżące dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wydatki na 
programy 

finansowane            
z udziałem 
środków,        
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

 z tego: 

obsługa długu

wypłaty     
z tytułu 

poręczeń    
i 

gwarancji

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie                
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie                   
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu    
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

9 623 700,00 9 623 700,00 9 610 700,00 14 500,00 9 596 200,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 450 000,00 5 450 000,00 5 450 000,00 0,00 5 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 840 000,00 840 000,00 840 000,00 14 500,00 825 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 720 000,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków            
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania zwiazane z gospodarką odpadami 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność 398 700,00 398 700,00 385 700,00 0,00 385 700,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

3 615 300,00 3 615 300,00 389 300,00 8 000,00 381 300,00 3 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 592 800,00 1 592 800,00 92 800,00 3 500,00 89 300,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność 290 200,00 290 200,00 264 200,00 4 500,00 259 700,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 916 174,00 916 174,00 398 174,00 54 700,00 343 474,00 454 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 143 874,00 143 874,00 143 874,00 47 800,00 96 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 772 300,00 772 300,00 254 300,00 6 900,00 247 400,00 454 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

102 750 000,00 102 750 000,00 64 532 626,91 40 678 267,00 23 854 359,91 5 934 400,00 30 399 235,00 653 738,09 0,00 1 230 000,00OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 69



 Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XIII/152/2019 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w złotych

w tym:

na programy 
finansowane       
z udziałem 
środków                  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup          
i objęcie 

akcji

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 420 000,00 23 420 000,00 23 420 000,00 18 513 516,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 000 000,00 22 000 000,00 22 000 000,00 18 513 516,00 0,00 0,00
60017 Drogi wewnętrzne 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                  
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 961 000,00 2 961 000,00 2 961 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 671 000,00 2 671 000,00 2 671 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA                      
I OCHRONA ŚRODOWISKA

3 120 000,00 3 120 000,00 970 000,00 0,00 0,00 2 150 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

90095 Pozostała działalność 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 1 554 000,00 1 554 000,00 54 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 554 000,00 1 554 000,00 54 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

32 555 000,00 32 555 000,00 28 905 000,00 20 513 516,00 0,00 3 650 000,00

 Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

inwestycje            
i zakupy 

inwestycyjne

 z tego: 

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE

  WYDATKI  BUDŻETOWE  MAJĄTKOWE GMINY  KRAPKOWICE  
NA  2020  ROK

 Plan                      
na 2020 rok 

Dział Rozdz. Treść
 wydatki 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 69



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XIII/152/2019 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w złotych
Klasyfikacja Kwota

par. 2020 r.
1 2 3 4

22 000 000      

1. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 22 000 000      

3 000 000        

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 3 000 000        

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

Lp. Treść

Przychody ogółem:

GMINY KRAPKOWICE W 2020 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 69



Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XIII/152/2019 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Ogółem kwota 

dotacji
1 2 3 4 5 6

4 280 600,00

1 080 600,00
1. 600 60016 6630 Dotacje na dofinansowanie dróg 1 000 000,00
2. 801 80101 2310 Dotacja na nauczanie religii 8 200,00
3. 851 85154 2310 Wspieranie działań walki z alkoholizmem 10 000,00
4. 854 85412 2310 Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży 30 000,00

5. 855 85505 2310
Refundowanie wydatków związanych z udzieleniem dotacji 
celowej podmiotom prowadzącym żłobki

32 400,00

3 200 000,00

1. 921 92109 2480 Wspieranie działalności Krapkowickiego Domu Kultury 1 500 000,00
2. 921 92116 2480 Wspieranie działalności Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej 1 700 000,00

2 773 800,00

1 462 800,00
1. 010 01009 2830 Konserwacja rowów komunalnych 15 000,00
2. 630 63003 2360 Turystyka i krajoznawstwo 25 000,00

3. 750 75075 2360
Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania
kontaktów i współpracy między społecznościami

25 000,00

4. 750 75075 2360 Promocja wolontariatu 2 000,00

5. 801 80195 2360 Nauka, edukacja, oświata i wychowanie 2 000,00

6. 852 85228 2360
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin

37 000,00

7. 852 85295 2360 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 3 000,00

8. 852 85295 2360 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 25 000,00

9. 854 85412 2360 Wypoczynek dzieci i młodzieży 37 000,00

10. 855 85505 2830 Dofinansowanie podmiotów prowadzących żłobki 678 800,00

11. 900 90005 6230 Dofinansowanie do wymiany ogrzewania 120 000,00

12. 900 90095 2360
Działalność na rzecz ekologii, ochrony zwierząt oraz ochrony
dziedzictwa przyrodniczego

3 000,00

13. 900 90095 2360 Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 10 000,00

14. 921 92195 2360
Działalność na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury
i dziedzictwa narodowego

6 000,00

15. 921 92195 2360
Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych
oraz języka regionalnego

20 000,00

16. 926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 54 000,00

17. 926 92605 2820
Otwarty konkurs projektów na wsparcie rozwoju sportu (uchwała o
sporcie)

400 000,00

1 311 000,00

1. 801 80101 2590 Prowadzenie szkół podstawowych przez stowarzyszenia (Steblów) 1 311 000,00

7 054 400,00

Dotacje celowe

Dotacje podmiotowe

OGÓŁEM DOTACJE

GMINY KRAPKOWICE W 2020 ROKU
DOTACJE CELOWE I PODMIOTOWE

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Dotacje podmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 69



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XIII/152/2019 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w złotych

sołectwo
liczba 

mieszkańców 
sołectwa

kwota 
bazowa

kwota 
przypadająca na 

sołectwo
Borek 106 3 605,61 11 033,17             
Dąbrówka Górna 884 3 605,61 36 056,10             
Gwoździce 431 3 605,61 22 751,40             
Kórnica 665 3 605,61 31 188,53             
Nowy Dwór Prudnicki 123 3 605,61 11 646,12             
Pietna 373 3 605,61 20 660,15             
Rogów Opolski 640 3 605,61 30 287,12             
Steblów 1 044 3 605,61 36 056,10             
Ściborowice 375 3 605,61 20 732,26             
Żużela 559 3 605,61 27 366,58             
Żywocice + Ligota Krapkowicka 1 164 3 605,61 36 056,10             

RAZEM: 6 364 x 283 833,63           

WYDATKI  NA  RZECZ  SOŁECTW
GMINY  KRAPKOWICE  W 2020 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 69



Załącznik nr 7a
do Uchwały Nr XIII/152/2019 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 19 grudnia 2019 r.

dział rozdział Treść
plan na               

2020 rok
wydatki 
bieżące

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

wydatki 
majątkowe

600 Transport i łączność 17 392,41 17 392,41 0,00 17 392,41 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 17 392,41 17 392,41 0,00 17 392,41 0,00

Dąbrówka Górna 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00
Kórnica 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00
Pietna 1 660,15 1 660,15 0,00 1 660,15
Ściborowice 2 732,26 2 732,26 0,00 2 732,26 0,00
Żużela 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00
Gwoździce 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00
Kórnica 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00
Rogów Opolski 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

71 472,68 71 472,68 14 500,00 56 972,68 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 472,68 71 472,68 14 500,00 56 972,68 0,00
Borek 3 800,00 3 800,00 3 500,00 300,00 0,00
Dąbrówka Górna 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00
Gwoździce 3 000,00 3 000,00 2 500,00 500,00 0,00
Kórnica 7 000,00 7 000,00 3 500,00 3 500,00 0,00
Nowy Dwór 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00
Pietna 7 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00
Rogów Opolski 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00
Steblów 6 056,10 6 056,10 0,00 6 056,10 0,00
Ściborowice 7 000,00 7 000,00 3 000,00 4 000,00 0,00
Żużela 4 616,58 4 616,58 0,00 4 616,58 0,00
Żywocice 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

176 780,01 176 780,01 0,00 176 780,01 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 453,62 68 453,62 0,00 68 453,62 0,00
Dąbrówka Górna 14 056,10 14 056,10 0,00 14 056,10 0,00
Gwoździce 13 751,40 13 751,40 0,00 13 751,40 0,00
Kórnica 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00
Nowy Dwór 9 646,12 9 646,12 0,00 9 646,12 0,00
Pietna 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00
Rogów Opolski 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00
Ściborowice 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00
Żużela 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 108 326,39 108 326,39 0,00 108 326,39 0,00
Borek 7 233,17 7 233,17 0,00 7 233,17 0,00
Dąbrówka Górna 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00
Gwoździce 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00
Kórnica 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00
Pietna 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00
Rogów Opolski 17 787,12 17 787,12 0,00 17 787,12 0,00
Steblów 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00
Ściborowice 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00
Żużela 16 750,00 16 750,00 0,00 16 750,00 0,00
Żywocice 16 056,10 16 056,10 0,00 16 056,10 0,00

926 Kultura fizyczna 12 588,53 2 588,53 0,00 2 588,53 10 000,00
92601 Obiekty sportowe 12 588,53 2 588,53 0,00 2 588,53 10 000,00

Kórnica 2 588,53 2 588,53 0,00 2 588,53 0,00
Steblów 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

283 833,63 273 833,63 14 500,00 259 333,63 10 000,00Ogółem wydatki na rzecz sołectw

WYDATKI  NA  RZECZ  SOŁECTW GMINY  KRAPKOWICE  W 2020 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 69



Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XIII/152/2019 Rady Miejskiej w Krapkowicach

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH w złotych

L.p Nazwa zadań inwestycyjnych Lokalizacja Zakres rzeczowy
Jednostka 

realizująca 
zadanie

Plan wydatków

1.
Przebudowa drogi gminnej w sąsiedztwie ulic Bolesława 
Limanowskiego i Opolskiej

Krapkowice

Kontynuacja inwestycji                       
z 2018 r. polegającej na 

przebudowie brakującego 
odcinka drogi o dł. ok. 

200m

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 123 141,00

2. Wymiana nawierzchni na Rynku w Krapkowicach Krapkowice

Wymiana kostki 
granitowej na kostkę 
pełnowymiarową na 
pierzei południowej             

i zachodniej

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 220 000,00

3. Przebudowa ulicy Kolejowej w Krapkowicach Krapkowice

Przebudowa odcinka 
pomiędzy ul. Opolską               
a drogą prowadzącą do 

mostu kolejowego 
nieujętego w zakresie 

opracowania rewitalizacji 
mostu kolejowego

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach

400 000,00

4.

Budowa ciągu pieszo-rowerowego łączącego Halę 
Widowiskowo - Sportową im. Władysława Piechoty              
w Krapkowicach z osiedlem XXX-lecia (po starym 
śladzie kolejowym) wraz z dwoma stanowiskami park & 
bike & ride

Krapkowice
Realizacja zadania                   

w systemie "projektuj             
i buduj"

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach

1 053 639,00

5. 

Opracowanie dokumentacji niezbędnej do realizacji 
inwestycji pn.: "Budowa mostu południowego na rzece 
Odrze w Krapkowicach i Gogolinie wraz z dwoma 
dojazdami"

Krapkowice

Wykonanie dokumentacji 
projektowej obiektu 
mostowego  wraz                    

z drogami dojazdowymi

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 61 500,00

6.
Budowa dróg wewnętrznych gminnych na Osiedlu 
Kwiatów (rejon ul. Prudnickiej w Krapkowicach)

Krapkowice

Budowa drogi z kostki 
brukowej wraz                      

z kanalizacją deszczową      
o dł. ok. 850mb

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 1 700 000,00

7.
Przysiółek Posiłek - przedłużenie drogi przy terenach 
inwestycyjnych

Krapkowice

Ściągnięcie warstwy 
wierzchniej i wykonanie 
podbudowy tłuczniowej 

na odcinku 200 mb drogi 
prowadzącej do terenów 
inwestycyjnych KSSE

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 450 000,00

8.
Wykonanie kanalizacji deszczowej ul. Głównej                    
w Kórnicy

Kórnica
Wykonanie kanalizacji 
deszczowej na odcinku 

ok. 150 mb

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 100 000,00

z dnia 19 grudnia 2019 r.              

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH (§ 6050)
NA DROGACH PUBLICZNYCH GMINNYCH (DZIAŁ 600, ROZDZIAŁ 60016)                                                                             

I WEWNĘTRZNYCH (DZIAŁ 600, ROZDZIAŁ 60017)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 69



L.p Nazwa zadań inwestycyjnych Lokalizacja Zakres rzeczowy
Jednostka 

realizująca 
zadanie

Plan wydatków

9.
Rewitalizacja starego mostu kolejowego oraz parku 
miejskiego w Krapkowicach

Krapkowice

Wykonanie nawierzzchni 
jezdni wraz z chodnikami 

na odcinku o łącznej 
długości ok. 1270 mb 

jezdni i 480 mb chodnika 
oraz zakresem zgodnym 
ze złożonym wnioskiem

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 17 493 537,00

10.
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Steblów - 
Nowy Młyn w obrębach Steblów i Pietna w Gminie 
Krapkowice

Steblów

Budowa drogi                      
o nawierzchni mineralno-
bitumicznej o długości ok. 

900 mb

Urząd Miasta i Gminy 
w Krapkowicach 420 000,00

Razem 22 021 817,00

198 183,00
100 000,00
100 000,00

RAZEM 22 420 000,00

Pozostała planowana kwota wydatków na dokumentację i projekty do dyspozycji Burmistrza 

Pozostała planowana kwota wydatków na  w.w. zadania inwestycyjne do dyspozycji Burmistrza 
Pozostała planowana kwota wydatków na nadzór inwestorski do dyspozycji Burmistrza

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 69



Załącznik nr 9
do Uchwały Nr XIII/152/2019 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w złotych

wynagrodzenia                          
i składki od nich 

naliczone

wydatki związane               
z realizacją ich 

statutowych zadań
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 353 036 353 036 353 036 353 036 353 036 0 0 0

75011 2010 353 036 353 036 353 036 353 036 353 036 0 0 0

751 4 676 4 676 4 676 4 676 4 676 0 0 0

75101 2010 4 676 4 676 4 676 4 676 4 676 0 0 0

752 500 500 500 500 0 500 0 0

75212 2010 500 500 500 500 0 500 0 0

754 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0

75414 2010 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 0 0 0

852 1 694 000 1 694 000 1 694 000 1 688 560 1 295 000 393 560 5 440 0

85203 2010 1 621 000 1 621 000 1 621 000 1 618 500 1 270 000 348 500 2 500
85219 2010 3 000 3 000 3 000 60 0 60 2 940 0
85228 2010 70 000 70 000 70 000 70 000 25 000 45 000 0 0

855 27 975 000 27 975 000 27 975 000 520 015 457 035 62 980 27 454 985 0

85501 2060 22 320 000 22 320 000 22 320 000 188 720 152 950 35 770 22 131 280 0
85502 2010 5 013 000 5 013 000 5 013 000 293 195 287 065 6 130 4 719 805 0
85504 2010 624 000 624 000 624 000 20 100 17 020 3 080 603 900 0
85513 2010 18 000 18 000 18 000 18 000 0 18 000 0 0

30 037 212 30 037 212 30 037 212 2 576 787 2 119 747 457 040 27 460 425 0Ogółem

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH GMINIE                                                                                                                      
ODRĘBNYMI  USTAWAMI W 2020 ROKU

§Dział Rozdz.
Dotacje celowe 

ogółem
 Wydatki ogółem 

(6+11) 
 wydatki bieżące 

z tego:

 wydatki 
majątkowe 

wydatki jednostek 
budżetowych

z tego:
 świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 69



Załącznik nr 10
do Uchwały Nr XIII/152/2019 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w złotych

wynagrodzenia                    
i składki od nich 

naliczone

wydatki związane               
z realizacją ich 

statutowych zadań
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 0 1 000 000 0 0 0 0 0 0 1 000 000
60016 6630 0 1 000 000 0 0 0 0 0 0 1 000 000

801 0 8 200 8 200 0 0 0 8 200 0 0

80101 2310 0 8 200 8 200 0 0 0 8 200 0 0

851 0 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0
85154 2310 0 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0

853 68 320 68 320 68 320 53 320 0 53 320 0 15 000 0

85311 2320 68 320 68 320 68 320 53 320 0 53 320 0 15 000 0
854 0 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0

85412 2310 0 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0
855 120 000 32 400 32 400 0 0 0 32 400 0 0

85505 2310 120 000 32 400 32 400 0 0 0 32 400 0 0

921 30 000 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0
92116 2320 30 000 30 000 30 000 0 0 0 30 000 0 0

218 320 1 178 920 178 920 53 320 0 53 320 110 600 15 000 1 000 000Ogółem

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ                                                                                                                                                      
MIĘDZY  JEDNOSTKAMI  SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO  W 2020 ROKU

Dział Rozdz. §
Dotacje celowe 

ogółem - dochody
 Wydatki ogółem 

(6+11) 
 wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:
dotacje na zadania 

bieżące
 wydatki majątkowe  świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 69



Załącznik nr 11
do Uchwały Nr XIII/152/2019 Rady Miejskiej w Krapkowicach

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w złotych

wynagrodzenia                  
i składki od nich 

naliczone

wydatki związane               
z realizacją ich 

statutowych zadań
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 1 060 000 1 060 000 1 060 000 1 060 000 1 060 000 0 0 0

80104 2030 1 060 000 1 060 000 1 060 000 1 060 000 1 060 000 0 0 0

852 1 643 000 1 643 000 1 643 000 454 000 409 000 45 000 1 189 000 0

85213 2030 45 000 45 000 45 000 45 000 45 000 0 0

85214 2030 426 000 426 000 426 000 0 0 0 426 000 0

85216 2030 480 000 480 000 480 000 0 0 0 480 000 0

85219 2030 409 000 409 000 409 000 409 000 409 000 0 0 0

85230 2030 283 000 283 000 283 000 0 0 0 283 000 0

2 703 000 2 703 000 2 703 000 1 514 000 1 469 000 45 000 1 189 000 0Ogółem

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ  Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2020 ROKU

Dział Rozdz. §
Dotacje celowe 

ogółem
 Wydatki ogółem 

(6+11) 
 wydatki majątkowe  wydatki bieżące 

z tego:

wydatki jednostek 
budżetowych

z tego:
 świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 69


		2020-01-07T14:31:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




